
UCHWAŁA NR XXXI/312/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2013 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 
885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się wykaz wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2013 roku, które nie wygasają wraz 
z upływem roku budżetowego, określając ostateczne terminy dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy realizacji wydatków ujętych w budżecie gminy Nowy Targ w 2013 roku, które 
nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3035E9AF-C354-41D1-9763-AC9C58B8B391. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/312/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Wykaz wydatków budżetu gminy, które w 2013 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego

Lp. Rozdział Nazwa zadania Kwota zł
Termin 
realizacji 

     
     

1. 60016 wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
przejazdu brodem na potoku "Mały Kowaniec" celem 
przywrócenia przejezdności drogi gminnej 
w miejscowości Waksmund 

13 600 30.06.2014

     

2. 75023 Budowa budynku Urzędu Gminy 500 000 30.06.2014

     

3. 75412 Oprcowanie projektu modernizacji remizy OSP 
Waksmund 

65 000 30.06.2014

     

4. 90001 opracowanie dokumentacji na budowę oczyszczalni 
Krempachy 

14 514 30.06.2014

  opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji 
Krempachy,Nowa Biała 

83 640 30.06.2014

     

5. 90002 zakup i dostawa 4950 szt. Pojemników o pojemności 
120 litrów na odpady i śmieci oraz 12 pojemników 
o pojemności 1100 litrów na odpady i śmieci dla 
mieszkańców Gminy Nowy Targ 

380 000 30.06.2014

     

 RAZEM : 1 056 754  

Id: 3035E9AF-C354-41D1-9763-AC9C58B8B391. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/312/2013 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy Nowy Targ, które w 2013 roku nie wygasają wraz z upływem 
roku budżetowego

Dział Rozdział Wyszczególnienie warość brutto

600 Transport i łączność 13 600

60016 Drogi publiczne gminne 13 600

wydatki bieżące 13 600

750 Administracja publiczna 500 000

75023 Urzędy gmin 500 000

wydatki majątkowe 500 000

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

65 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000

wydatki majątkowe 65 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 478 154

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 154

wydatki majątkowe 98 154

90002 Gospodarka odpadami 380 000

wydatki bieżące 380 000

RAZEM : 1 056 754

Id: 3035E9AF-C354-41D1-9763-AC9C58B8B391. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 3035E9AF-C354-41D1-9763-AC9C58B8B391. Podpisany Strona 2




